
立 会 者

順位

1

1,404,000 104,000 円）

工 事 番 号 　　平　土　第　4　号

平成30年5月15日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　開　札　一　覧　表

工 事 名 杉館宮元3号線舗装新設工事 工事場所 平川市　杉館　地内

予 定 価 格 1,380,000 円（消費税抜き）

入　 札　 業 　者
入 札 書 記 載 金 額

備　　考
（指名業者名）

第　一　回

最 低 制 限 価 格 1,171,212 円（消費税抜き）

㈱ 中 清 1,350,000

㈲ マ ル シ ン 齋 藤 建 設

㈱ 古 川 建 設 興 業

㈲ 長 尾 組 1,370,000

1,345,000

1,340,000

円（消費税額

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算
　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額

( 同 ) 館 田 建 設 1,339,000
武 田 興 業 1,370,000

指　名　理　由
　平成３０年度Ｃ級業者及び直近上位であるＢ級業者
の中から１０社を指名した。

落 札
㈱ 八 木 橋 建 業 1,370,000

藤 義 興 業 ㈱ 1,300,000

㈲ 今 福 建 設

丸 福 建 設 1,350,000

1,340,000



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,039,000
900,000
900,000

1,020,000
800,000
930,000

1,500,000
900,000
870,000
950,000

1 425,500
802,720
980,000
928,000
920,000
906,000
860,000
990,000
920,000

1,050,000
1,120,000
1,350,000
1,050,000

910,000
934,000
970,000

1,050,000
1,018,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

㈱ 津 軽 衛 生 公 社

㈱ 産 交

浩 仁 ビ ル サ ー ビ ス ㈲

成 商 ビ ル 管 理 ㈱

三 幸 ㈱

円

平川市食産業振興センター特別清掃業務

業務場所 平川市　光城　地内

円

平成30年5月15日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　59　号

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲ 広 大 ク リ ー ン

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈲ ア イ エ ス 建 物 管 理

㈱ ラ イ フ イ ン

広 陽 ビ ル サ ー ビ ス ㈲

㈱ 装 美 舎

㈲ ユ ウ ア イ 建 物
サ ー ビ ス
㈲ 三 晃 ビ ル
サ ー ビ ス セ ン タ ー

平 成 ビ ル 管 理 ㈲

㈲ シ テ ィ ー ガ ー ド

毎 日 ビ ル 管 理 ㈲

㈱ Ｌ Ｇ Ｎ 落　札
㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン

㈱サン・コーポレーション
弘 前 営 業 所
東 洋 建 物 管 理 ㈱
弘 前 支 社

㈲ ビ ル ア ー ト

㈱ 第 一 ビ ル
管 理 セ ン タ ー

契約金額 459,540 34,040

㈲ み ち の く 警 備

㈱ サ ン ア メ ニ テ ィ
青 森 支 社

北 都 ビ ル 総 合 管 理 ㈲

㈱ ア ト ラ ス
プ ラ ン ニ ン グ

㈲ 東 洋 美 装

太 平 ビ ル サ ー ビ ス ㈱
弘 前 営 業 所

㈱ ト ー ソ ー 弘 前 支 店



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,208,000

600,000

456,000

1,650,000

1 350,000

599,000

1,150,000

800,000

1,220,000

1,790,000

800,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 378,000 28,000

㈱ 装 美 舎

㈱ 富 士 商 会

㈱サン・コーポレー
シ ョ ン 弘 前 営 業 所

東 洋 建 物 管 理 ㈱
弘 前 支 社

㈲ 広 大 ク リ ー ン

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン

㈱ 北 奥 水 道

㈲ 津 軽 防 災 設 備 落　札

㈲東北防災サービス

㈲ 城 栄 産 業

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

新 陽 電 機

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成30年5月15日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　60　号

円

公共施設防火対象物点検業務

業務場所 平川市内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

900,000

辞 退

1 885,000

2,000,000

1,150,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 955,800 70,800

太平ビルサービス㈱
弘 前 営 業 所

㈱ 環 境 技 研

青 森 油 化 工 業 ㈱

㈲ 三 晃 ビ ル
サ ー ビ ス セ ン タ ー 落　札

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 装 美 舎

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成30年5月15日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　61　号

円

公共施設地下タンク定期点検・漏洩検査・清掃業務

業務場所 平川市内

円



立会者

契 約 番 号

印 刷 物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　考

2,130,000

2,120,000

2,150,000

2,340,000

1 2,080,000 落　札

2,250,000

2,200,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,246,400 166,400

㈱ ヒ ロ タ

㈲ 新 和 印 刷

や ま と 印 刷 ㈱

㈱ サ ン エ イ

㈱ 新 印 刷 興 業

㈱ 青 森 電 子 計 算
セ ン タ ー

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

第 一 印 刷 ㈱

税務課が指定する場
所

平成30年5月15日執行 入札執行者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　印　第　7　号

納入
場所

円

国民健康保険税納税通知書等



立会者

契 約 番 号

印 刷 物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　考

1 1,140,000 落　札

1,176,000

1,210,000

1,380,000

1,176,000

1,220,000

1,300,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,231,200 91,200

㈱ ヒ ロ タ

㈲ 新 和 印 刷

や ま と 印 刷 ㈱

㈱ サ ン エ イ

㈱ 新 印 刷 興 業

㈱ 青 森 電 子 計 算
セ ン タ ー

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

第 一 印 刷 ㈱

平成30年5月15日執行 入札執行者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　印　第　9　号

介護保険料納入通知書兼納付書

納入
場所

高齢介護課が指定す
る場所

円



立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　考

13,000,000

12,860,000

12,950,000

12,950,000

12,800,000

12,490,000

1 12,300,000 落　札

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

小型動力ポンプ積載車(普通車)

納入
場所

平川市役所

円

平成30年5月15日執行 入札執行者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　物　第　9　号

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈱ 相 互 防 災 社

㈲ 城 栄 産 業

㈲ 工 藤 ポ ン プ

㈲ 青 森 消 防 設 備

㈲ 丸 栄 消 機

笹 消 防 資 材

㈱ 富 士 商 会

契約金額 13,284,000 984,000



立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　考

20,500,000

20,500,000

20,200,000

21,000,000

20,000,000

1 19,950,000 落　札

20,300,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 21,546,000 1,596,000

㈲ 丸 栄 消 機

笹 消 防 資 材

㈱ 富 士 商 会

㈲ 城 栄 産 業

㈲ 工 藤 ポ ン プ

㈲ 青 森 消 防 設 備

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈱ 相 互 防 災 社

平成30年5月15日執行 入札執行者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　物　第　10　号

消防ポンプ自動車(普通車)

納入
場所

平川市役所

円



立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　考

1 18,700,000 落　札

19,750,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 20,196,000 1,496,000

㈱ 青 工 弘 前 支 店

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈲ 尾 崎 自 動 車 商 会

平成30年5月15日執行 入札執行者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　物　第　11　号

小型除雪車1.3m級(除雪幅1.5m)

納入
場所

建設課が指定する場
所

円



立会者

契 約 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　考

辞 退

13,500

14,200

14,200

1 13,000 落　札

13,500

14,800

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

平成30年5月15日執行 入札執行者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

碇ヶ関総合支所デジタル印刷機賃貸借

納入
場所

碇ヶ関総合支所市民
生活課が指定する場

所円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈲ 田 本 商 店

㈱弘前事務機器商会

㈱ 津 軽 事 務 機

㈱ 高 木 学 習 社

㈱ コ ニ ッ ク ス

㈱ 第 一 事 務 機

㈱ 金 入 弘 前 営 業 所

契約金額 (月額)14,040 1,040


